



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 16 17 46 02

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 16 17 46 02 Stiftet: 1. marts 1992 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Barth, formand Flemming Rasmussen Liselotte Neipper
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.028 t.kr. mod 12.603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.670 t.kr. mod 5.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.028.478	12.603
Distributionsomkostninger	-919.075	-409
Administrationsomkostninger	-5.504.360	-5.441
Andre driftsomkostninger	-42.818	-48
Driftsresultat	3.562.225	6.705
Andre finansielle indtægter	184.742	259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.883	-257
Resultat før skat	3.448.084	6.707
3 Skat af årets resultat	-777.635	-1.489
Årets resultat	2.670.449	5.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	0	218
Disponeret fra overført resultat	-329.551	0
Disponeret i alt	2.670.449	5.218



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	165.850	170
Immaterielle anlægsaktiver i alt	165.850	170
Produktionsanlæg og maskiner	672.107	1.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.383	2
Materielle anlægsaktiver i alt	679.490	1.012
Anlægsaktiver i alt	845.340	1.182
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	107.000	115
Varebeholdninger i alt	107.000	115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.352.270	8.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	762.000	1.688
Andre tilgodehavender	739.841	564
Periodeafgrænsningsposter	429.598	413
Tilgodehavender i alt	13.283.709	11.420
Likvide beholdninger	10.114.329	13.707
Omsætningsaktiver i alt	23.505.038	25.242
Aktiver i alt	24.350.378	26.424



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.819.358	5.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000
Egenkapital i alt	8.319.358	10.649
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.570.000	1.664
Hensatte forpligtelser i alt	1.570.000	1.664
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.305	22
Selskabsskat	871.635	4.170
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	893.940	4.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.624.809	4.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.131.778	2.011
Anden gæld	4.810.493	3.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.567.080	9.919
Gældsforpligtelser i alt	14.461.020	14.111
Passiver i alt	24.350.378	26.424

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	5.148.909	5.000.000	10.648.909
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultatdisponering	0	-329.551	3.000.000	2.670.449
	500.000	4.819.358	3.000.000	8.319.358



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	23.591.785	21.763
Pensioner	2.437.831	2.241
Andre omkostninger til social sikring	481.355	465
Personaleomkostninger i øvrigt	381.332	456
	26.892.303	24.925
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	23.561.625	21.687
Administrationsomkostninger	3.330.678	3.238
	26.892.303	24.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	46
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.461	12
Andre finansielle omkostninger	244.422	245
	298.883	257
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	871.635	4.170
Årets regulering af udskudt skat	-94.000	-2.681
	777.635	1.489



4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/6 2025
	kr.	kr.	kr.
Deposita	22.305	0	22.305
Selskabsskat	871.635	0	871.635
	893.940	0	893.940

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 22 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 12.335 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.291</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>906</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


